
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР РОЗВИТКУ ДИТИНИ) -

ШКОЛА І - II СТУПЕНІВ № 278»
ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

Н А К А З

09 листопада 2019 року № 199

Про преміювання директора 
навчального закладу

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від ЗО серпня 2002 
№ 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 
розрядів і коефіцієнтів з оплати працівників установ, закладів та організацій 
окремих галузей бюджетної сфери» (із змінами), листа -  погодження 
начальника Управління освіти Деснянської районної в місті Києві державної 
адміністрації щодо пропозицій встановлення розміру премії директорові 
школи, за сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків та 
відповідно до особистого внеску в загальні результати роботи в листопаді 2019 
року.

НАКАЗУЮ:

1. Поеміювати директора НВК № 278 Деснянського району міста Києва
у розмірі 22 000,00 грн.

2. Головному бухгалтеру . забезпечити нарахування та 
виплату премії, зазначеної в п.І. цього наказу, в межах фонду оплати 
праці, затвердженого у кошторисі на 2019 рік.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного бухгалтера 
школи

Директор

Головний бухгалтер . Л - • 1


